[image: image1.png]2P
vZi

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2020 № 180
р.п. Кулотино

Об отмене постановления Администрации Кулотинского городского поселения «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кулотинского городского поселения Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Кулотинского городского поселения от 27.12.2011 № 170 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям», так как издано с нарушением действующего законодательства.
2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   бюллетене  «Официаль-ный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

городского поселения

                      Л.Н. Федоров
_1429337926